
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 40/2023

I.� SMLUVNÍ STRANY

Objednatel :� � SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Se sídlem:� � Čéčova 2248/44, 370 04 České Budějovice
Zastoupený:� jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem
Zástupce pro věci technické: �Ladislav Valeš, tel.: XXXX XXX XXX XXX
IČO:� � 25157337
DIČ: � � CZ25157337
Bankovní spojení:� XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
Číslo účtu:� XXXXXXXXXXXX

Zhotovitel:� Ekisys spol s r.o.
Se sídlem:� Hvězdná 35, 377 01 Jindřichův Hradec
Zápis v OR:� vedený u KS Č. Budějovice, oddíl C, vložka 8583
Zastoupený:� jednatelem p. Tomášem Tržilem
IČO:� 25188275
DIČ:� CZ 25188275
Bankovní spojení:� XXXXXXXX XXXXX XXXX
Číslo účtu: � XXXXXXXXXXXXXXXXXX

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany“).

II.�PREAMBULE

Zhotovitel předložil nabídku v souladu s podmínkami Objednatelem vyhlášené veřejné zakázky malého rozsahu

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. s názvem Oprava střešního pláště, Mateřská škola,

Staroměstská 16, České Budějovice (dále jen veřejná zakázka). Nabídka Zhotovitele byla ve výběrovém

řízení vyhodnocena jako nejvýhodnější. Na základě těchto skutečností a v souladu s podmínkami veřejné

zakázky se smluvní strany dohodly na uzavření této Smlouvy.

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany“).

Dodatkem č. 1 se mění článek č. VII. CENA, SPLATNOST CENY, FAKTURACE

VII. CENA, SPLATNOST CENY, FAKTURACE

Původní cena SoD 40/2023 880.990,- Kč

Vícepráce 245.600,- Kč

Méněpráce - 61,200,- Kč

Rozdíl více-méněpráce 184.400,- Kč

Cena SoD40/2023 a D1 celkem 1.065.390,- Kč

Stránka [|1 ]z [|2 ]



Zdůvodněn í: Vícepráce dodatek byl vyvolán v průběhu stavby, kdy bylo rozhodnuto zaměnit navrhovanou

vyrovnávací hmotu Bituverm za spádové polystyrenové klíny. Důvodem bylo zajištění spádu střechy. Dále

bylo nutné doplnit soupis o dodávku a montáž zemnícího drátu hromosvodu.

Méněpráce za neprovedené práce,odečet vyrovnávací hmoty Bituverm.

Součástí dodatku je soupis více a méněprací.

Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dílo č.40/2023.

XVII. �ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.�Ostatní ustanovení Smlouvy č. 40/2023 ze dne 24.7.2023 zůstávají nedotčená a tímto Dodatkem č.1 se

nemění a zůstávají v platnosti.

2.� Tento Dodatek č.1 se vyhotovuje ve 2 výtiscích s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom výtisku.

3.� Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

4.� Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona

č. 340/2015 Sb.

5.� Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku a že ho uzavřely na základě své svobodné

a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

České Budějovice dne :14.8.2023

……………………………………�� ���� ……………………………………

Objednatel�������� Zhotovitel

Mgr. Petr Šindelář������� Tomáš Tržil

jednatel společnosti������� jednatel společnosti

Stránka [|2 ]z [|2 ]


